АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.06.2016 г.   № 1194
                       г.Шатура

О внесении изменений в состав объединѐнной комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения на территории Шатурского

муниципального района

В связи организационно-штатными мероприятиями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести изменения в состав объединѐнной комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения на территории Шатурского муниципального

района, утверждѐнный постановлением администрации Шатурского

муниципального района Московской области от 14.09.2009 г. № 2256 «О создании

объединѐнной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на

территории Шатурского мунициапльного района».

           1.1. Вывести из состава объединѐнной комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения на территории Шатурского муниципального

района:

- Зуева Виктора Ивановича - начальника управления жилищно-

коммунального хозяйства и инфраструктуры администрации Шатурского

муниципального района;

- Рыжову Ольгу Александровну – начальника отдела инфраструктуры

управления жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры администрации

Шатурского муниципального района.

1.2. Ввести в состава объединѐнной комиссии по обеспечению безопасности

дорожного движения на территории Шатурского муниципального района:

- Захарова Владимира Александровича - начальника управления жилищно-

коммунального хозяйства и инфраструктуры администрации Шатурского

муниципального района;

- Бесчеревных Сергея Александровича - начальника отдела инфраструктуры

управления жилищно-коммунального хозяйства и инфраструктуры администрации

Шатурского муниципального района.

           2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Мужичкова В.Г.

Глава муниципального района                       А.Д. Келлер